
                  

Vystavil:  

Datum vystavení:  

Kč 

20.03.2017 

Hálová Kristýna 

        
Při fakturaci vždy uvádějte číslo objednávky. 

74 889.30 

.................................................................. 

Nedílnou součástí této objednávky je příloha obsahující řádky. 

Předpokládaná cena celkem (včetně DPH)                                        

Razítko, podpis 

  

Československá obchodní   

banka  

Hálová Kristýna 

XXXXXXXXXXX 

0017080290/43             Objednávka č.:  

Smlouva 

: 

 
Odběratel: 

Číslo účtu 

Peněžní ústav 

Forma úhrady : 

11.04.2017 

Příkazem 

Termín dodání : 

Ústav fyziky plazmatu AV ČR, v. v. i.  

Za Slovankou 1782/3  

182 00 PRAHA 8  

Česká republika  

IČ: 

DIČ: 

61389021 

CZ61389021 

 Termín úhrady : 

Cyberbond CS s.r.o.   

Lukášova 85, 460 10 Liberec - Ostašov XX  

IČ: 27265021     DIČ: CZ27265021   

Tel.: 266053167  

PID 

: 

                          

. 

: 

: 

 

Platnost objednávky do : 31.12.2017 

Dodavatel: 

  

Na základě §109 zákona o DPH v platném znění, stanovujeme tuto obchodní podmínku: Dodavatel souhlasí s tím, že úhrada za zdanitelné plnění včetně hodnoty DPH, bude   

poskytnuta pouze na bankovní účet, který je zveřejněn plátcem daně a dodavatel v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění není nespolehlivý plátce DPH.V případě, že dodavatel   

bude nespolehlivým plátcem dle zák. č. 235/2004 Sb., o DPH, nebo bude požadovat platbu na jiný účet než účet zveřejněný dle příslušných ustanovení zákona o DPH, souhlasí s tím,   

že úhrada za poskytnuté plnění bude provedena tak, že částku představující DPH, zaplatí odběratel přímo na účet správce daně dodavatele.  

Místo dodání : TOPTEC, Sobotecká 1660, Turnov, 511 01 

Způsob dopravy : GEIS 

Položkový rozpis: 
     



PŘÍLOHA k objednávce č.: 0017080290/43   1 Stránka : z 1 

Konec přílohy k objednávce č. : 0017080290/43         

LINOP M600 - hlavní jednotka 

LINOP Power Unit (el.kabel) 

LINOP cord EU standart (zásuvka pro el. kabel) 

Air Tube (vzduchová hadice) 

30ml syrines (kartuše) 

piston 30ml (písto pto 30ml karutši) 

closure cap for 30ml (víčko pro katuše) 

Adapter for Air (adapter pro vzuch) 

Foot switch (adaptér pro 4?hadici) 

LINOP DS (dávkovací jehla kovová) 

Doprava 

DPH 21% 

33 050.00 

7 985.00 

2 298.00 

1 284.00 

558.00 

514.00 

517.00 

2 993.00 

9 310.00 

1 989.00 

110.00 

12 997.30 

 1 

 1 

 1 

 2 

 1 

 1 

 1 

 1 

 1 

 1 

 1 

 1 

74 889.30 Celkem: Kč 

33 050.00 

7 985.00 

2 298.00 

2 568.00 

558.00 

514.00 

517.00 

2 993.00 

9 310.00 

1 989.00 

110.00 

12 997.30 

Kč 

Kč 

Kč 

Kč 

Kč 

Kč 

Kč 

Kč 

Kč 

Kč 

Kč 

Kč 

ks 

ks 

ks 

m 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

 

 Položka 

Množství  MJ  Cena/MJ vč. DPH  Celkem s DPH  


